
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

St.Nr.
440
238
336
32
33
22
37
24
58

660
141
526
511
122
10

448
59
30
41
13
27
55

156
121
77
60
38
21
19
93

Name
Marnique Appelt
Nicolas Scheunemann
Erik Lange
Dino Skoppek
Nils Teegen
Toni Ksienzyk
Ole Schmidt
Alexander Liedtke
Kevin Mager
Lasse Lorenz
Julian Stein
Henry-Pascal Kucz
Pepe Sohn
Tim Ksienzyk
Gordon Grett
Alexander Laub
Sebastian Runzer
Julian Duvier
Paul Köpke
Toby Heremans
Nick Rücker
Hannes Kischio
Tilmann Ladewig
Nick Sellahn
Lane Heims
Miguel Ihde
Eric Boeck
Bjarne-Paul Langhans
Aimé-Rusell Sick
Finn Pauszewska

FMNWohnort
MSC Luckau
MSC Parmen
MC Ueckermünde
MC Schwerin Süd
MC Rehna
MC Prisannewitz
MSV Wilhelmsburg
MC Prisannewitz
MC Dreetz
MSC Templin
MC Schwedt
MC Vellahn
MSG Eberswalde
MC Prisannewitz
MC Touring Strasburg
MC Steglitz
MC Rehna
PSV Schwerin
MC Rehna
MC Touring Strasburg
MC Demmin
MSC Templin
MC Dreetz
MC Rehna
MC Boizenburg
PSV Schwerin
PSV Schwerin
MC Prisannewitz
MC Prisannewitz

Marke
KTM
KTM
KTM
Suzuki
KTM
KTM
Kawasaki
KTM
KTM
KTM
KTM
Moto TM
KTM
Husqvarna
Kawasaki
Ktm
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
Husqvarna
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
KTM
TM
KTM
KTM
Kawasak

Bewerber
MTA Motorsport
A-TEAM Neustrelitz
HERMANN-MX-TEAM
MX-Treff-Racing
ADAC Team Hansa
ADAC Team Hansa

Team Zimt und Zucker
A-TEAM Neustrelitz
Team RB-Motorsports
Team Motorsport-Burmeister Schwerin

FALCON Motorsports
Green Orange First MX
KTM GST BERLIN RACING
ADAC Team Hansa
HSD Racing

Green Orange First MX
MX-Treff-Racing

MX-Treff-Racing
A-TEAM Neustrelitz

Team Motorsport Burmeister

ARS POWER RACING TEAM
ADAC Team Hansa

Beste Zeit.
1:43.302
1:44.783
1:45.430
1:45.988
1:46.179
1:46.593
1:48.144
1:48.912
1:49.104
1:49.399
1:49.725
1:51.041
1:52.422
1:52.978
1:53.860
1:54.279
1:54.920
1:55.033
1:55.396
1:55.847
1:55.940
1:56.163
1:56.418
1:56.515
1:56.766
1:57.784
2:01.466
2:03.995
2:04.875
2:05.787

Diff.

1.481

2.128

2.686

2.877

3.291

4.842

5.610

5.802

6.097

6.423

7.739

9.120

9.676

10.558

10.977

11.618

11.731

12.094

12.545

12.638

12.861

13.116

13.213

13.464

14.482

18.164

20.693

21.573

22.485

In Runde
6
5
2
4
2
3
5
4
2
7
5
5
5
7
5
5
6
3
6
5
5
7
5
7
5
6
6
2
4
3

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 27.09.2015 10:59:07

Ergebnisse online ab ca. 17:30 Uhr  --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleite: Heinrich Teegen, Rehna

Sportkommissar: Torsten Feldt, Grevesmühlen

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

56. ADAC-Motocross MC Rehna

85 ccm

Zeittraining

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:41:00

Gletzow 1,250 Km

27.09.2015 10:40



Pos.
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23
24

25

26
27

28
29

Nicht gewertet (75% = 7 Runden)

NF

St.Nr.
440

58
22

32
238

336
24

37
33

660

141
526

511
122

77
55

448
10

121
59

30
60

13
156

27

38
21

19
93

41

Name
Marnique Appelt

Kevin Mager
Toni Ksienzyk

Dino Skoppek
Nicolas Scheunemann

Erik Lange
Alexander Liedtke

Ole Schmidt
Nils Teegen

Lasse Lorenz

Julian Stein
Henry-Pascal Kucz

Pepe Sohn
Tim Ksienzyk

Lane Heims
Hannes Kischio

Alexander Laub
Gordon Grett

Nick Sellahn
Sebastian Runzer

Julian Duvier
Miguel Ihde

Toby Heremans
Tilmann Ladewig

Nick Rücker

Eric Boeck
Bjarne-Paul Langhans

Aimé-Rusell Sick
Finn Pauszewska

Paul Köpke

FMNWohnort
MSC Luckau

MC Dreetz
MC Prisannewitz

MC Schwerin Süd
MSC Parmen

MC Ueckermünde
MC Prisannewitz

MSV Wilhelmsburg
MC Rehna

MSC Templin

MC Schwedt
MC Vellahn

MSG Eberswalde
MC Prisannewitz

MC Boizenburg
MSC Templin

MC Steglitz
MC Touring Strasburg

MC Rehna
MC Rehna

PSV Schwerin
PSV Schwerin

MC Touring Strasburg
MC Dreetz

MC Demmin

PSV Schwerin
MC Prisannewitz

MC Prisannewitz

MC Rehna

Marke
KTM

KTM
KTM

Suzuki
KTM

KTM
KTM

Kawasaki
KTM

KTM

KTM
Moto TM

KTM
Husqvarna

KTM
KTM

Ktm
Kawasaki

KTM
KTM

KTM
KTM

KTM
Husqvarna

Husqvarna

TM
KTM

KTM
Kawasak

Husqvarna

Bewerber
MTA Motorsport

Team Zimt und Zucker
ADAC Team Hansa

MX-Treff-Racing
A-TEAM Neustrelitz

HERMANN-MX-TEAM

ADAC Team Hansa

A-TEAM Neustrelitz

Team RB-Motorsports
Team Motorsport-Burmeister Schwerin

FALCON Motorsports

KTM GST BERLIN RACING
Green Orange First MX

A-TEAM Neustrelitz
ADAC Team Hansa

HSD Racing

Green Orange First MX
MX-Treff-Racing

MX-Treff-Racing

Team Motorsport Burmeister

ARS POWER RACING TEAM
ADAC Team Hansa

Runden
10

10
10

10
10

10
10

10
10

10

10
10

10
10

10
10

10
9

9
9

9
9

9
9

9

9
9

9
9

5

Gesamtzeit
18:48.169

19:14.263
19:15.890

19:16.400
19:18.179

19:22.511
19:38.877

19:39.141
19:47.493

19:55.687

20:03.352
20:10.344

20:14.197
20:18.549

20:37.280
20:41.314

20:48.455
19:04.766

19:07.845
19:09.468

19:09.668
19:12.776

19:15.017
19:17.032

19:21.068

20:02.804
20:19.703

20:23.006
20:32.920

11:35.631

Beste Zeit.
1:46.726

1:49.833
1:49.602

1:49.357
1:49.700

1:47.849
1:50.022

1:51.624
1:50.888

1:53.070

1:52.290
1:52.818

1:54.512
1:53.993

1:56.627
1:56.351

1:56.770
1:58.613

1:58.752
1:56.033

1:58.106
1:59.537

1:59.531
2:00.140

1:58.246

2:02.631
2:05.390

2:05.291
2:08.484

1:57.675

Nach Runden sortiert

Vorsprung

26.094

Durchnitts Geschwindigkeit

39,888

Beste Rundenzeit

1:46.726

Beste Geschw.

42,164

Beste Runde von

440 - Marnique Appelt

Gedruckt: 27.09.2015 13:26:27

Ergebnisse online ab ca. 17:30 Uhr  --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleite: Heinrich Teegen, Rehna

Sportkommissar: Torsten Feldt, Grevesmühlen

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

56. ADAC-Motocross MC Rehna

85 ccm

Lauf I

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:05:19

Gletzow 1,250 Km

27.09.2015 13:00



Pos.
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23
24

25

26
27

28

Nicht gewertet (75% = 7 Runden)
NF

NF

St.Nr.
440

238
32

336
22

58
33

37
660

24

526
122

511
141

448
13

30
60

41
27

156
93

38
121

10

77
19

59

55

21

Name
Marnique Appelt

Nicolas Scheunemann
Dino Skoppek

Erik Lange
Toni Ksienzyk

Kevin Mager
Nils Teegen

Ole Schmidt
Lasse Lorenz

Alexander Liedtke

Henry-Pascal Kucz
Tim Ksienzyk

Pepe Sohn
Julian Stein

Alexander Laub
Toby Heremans

Julian Duvier
Miguel Ihde

Paul Köpke
Nick Rücker

Tilmann Ladewig
Finn Pauszewska

Eric Boeck
Nick Sellahn

Gordon Grett

Lane Heims
Aimé-Rusell Sick

Sebastian Runzer

Hannes Kischio

Bjarne-Paul Langhans

FMNWohnort
MSC Luckau

MSC Parmen
MC Schwerin Süd

MC Ueckermünde
MC Prisannewitz

MC Dreetz
MC Rehna

MSV Wilhelmsburg
MSC Templin

MC Prisannewitz

MC Vellahn
MC Prisannewitz

MSG Eberswalde
MC Schwedt

MC Steglitz
MC Touring Strasburg

PSV Schwerin
PSV Schwerin

MC Rehna
MC Demmin

MC Dreetz

PSV Schwerin
MC Rehna

MC Touring Strasburg

MC Boizenburg
MC Prisannewitz

MC Rehna

MSC Templin

MC Prisannewitz

Marke
KTM

KTM
Suzuki

KTM
KTM

KTM
KTM

Kawasaki
KTM

KTM

Moto TM
Husqvarna

KTM
KTM

Ktm
KTM

KTM
KTM

Husqvarna
Husqvarna

Husqvarna
Kawasak

TM
KTM

Kawasaki

KTM
KTM

KTM

KTM

KTM

Bewerber
MTA Motorsport

A-TEAM Neustrelitz
MX-Treff-Racing

HERMANN-MX-TEAM
ADAC Team Hansa

Team Zimt und Zucker
ADAC Team Hansa

A-TEAM Neustrelitz

Team Motorsport-Burmeister Schwerin
FALCON Motorsports

Team RB-Motorsports

KTM GST BERLIN RACING
Green Orange First MX

HSD Racing

MX-Treff-Racing

MX-Treff-Racing
ADAC Team Hansa

Team Motorsport Burmeister
A-TEAM Neustrelitz

Green Orange First MX

ARS POWER RACING TEAM

ADAC Team Hansa

Runden
10

10
10

10
10

10
10

10
10

10

10
10

10
10

10
9

9
9

9
9

9
9

9
9

9

9
9

8

7

6

Gesamtzeit
18:56.249

19:05.202
19:06.985

19:13.222
19:20.434

19:29.567
19:40.002

19:42.662
19:43.635

20:03.256

20:05.124
20:20.396

20:27.123
20:36.202

20:42.510
19:04.958

19:11.194
19:12.365

19:15.429
19:16.561

19:33.931
20:11.823

20:19.519
20:25.953

20:31.422

20:34.945
20:42.468

19:36.276

17:26.024

13:55.166

Beste Zeit.
1:46.538

1:47.860
1:47.870

1:48.525
1:49.244

1:49.212
1:51.621

1:50.179
1:51.040

1:51.830

1:53.150
1:54.428

1:54.424
1:55.084

1:57.619
1:58.909

2:00.312
1:58.775

1:59.979
1:59.111

2:00.327
2:05.713

2:05.779
2:03.211

1:59.674

2:04.091
2:07.945

1:59.664

2:01.149

2:05.893

Nach Runden sortiert

Vorsprung

8.953

Durchnitts Geschwindigkeit

39,604

Beste Rundenzeit

1:46.538

Beste Geschw.

42,238

Beste Runde von

440 - Marnique Appelt

Gedruckt: 27.09.2015 16:52:14

Ergebnisse online ab ca. 17:30 Uhr  --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleite: Heinrich Teegen, Rehna

Sportkommissar: Torsten Feldt, Grevesmühlen

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

56. ADAC-Motocross MC Rehna

85 ccm

Lauf II

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:31:01

Gletzow 1,250 Km

27.09.2015 15:15



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

St.Nr.
440
238

32
58
22

336
33
37
24

660
526
141
122
511
448

13
77
30
55
60
10
41

121
27
59

156
93
38
19
21

Name
Marnique Appelt
Nicolas Scheunemann
Dino Skoppek
Kevin Mager
Toni Ksienzyk
Erik Lange
Nils Teegen
Ole Schmidt
Alexander Liedtke
Lasse Lorenz
Henry-Pascal Kucz
Julian Stein
Tim Ksienzyk
Pepe Sohn
Alexander Laub
Toby Heremans
Lane Heims
Julian Duvier
Hannes Kischio
Miguel Ihde
Gordon Grett
Paul Köpke
Nick Sellahn
Nick Rücker
Sebastian Runzer
Tilmann Ladewig
Finn Pauszewska
Eric Boeck
Aimé-Rusell Sick
Bjarne-Paul Langhans

FMNWohnort
MSC Luckau
MSC Parmen
MC Schwerin Süd
MC Dreetz
MC Prisannewitz
MC Ueckermünde
MC Rehna
MSV Wilhelmsburg
MC Prisannewitz
MSC Templin
MC Vellahn
MC Schwedt
MC Prisannewitz
MSG Eberswalde
MC Steglitz
MC Touring Strasburg
MC Boizenburg
PSV Schwerin
MSC Templin
PSV Schwerin
MC Touring Strasburg
MC Rehna
MC Rehna
MC Demmin
MC Rehna
MC Dreetz

PSV Schwerin
MC Prisannewitz
MC Prisannewitz

Marke
KTM
KTM
Suzuki
KTM
KTM
KTM
KTM
Kawasaki
KTM
KTM
Moto TM
KTM
Husqvarna
KTM
Ktm
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Kawasaki
Husqvarna
KTM
Husqvarna
KTM
Husqvarna
Kawasak
TM
KTM
KTM

Bewerber
MTA Motorsport
A-TEAM Neustrelitz
MX-Treff-Racing
Team Zimt und Zucker
ADAC Team Hansa
HERMANN-MX-TEAM
ADAC Team Hansa

A-TEAM Neustrelitz
Team Motorsport-Burmeister Schwerin
Team RB-Motorsports
FALCON Motorsports

KTM GST BERLIN RACING
Green Orange First MX

HSD Racing

Green Orange First MX

A-TEAM Neustrelitz
MX-Treff-Racing
ADAC Team Hansa
MX-Treff-Racing
ADAC Team Hansa
Team Motorsport Burmeister
ARS POWER RACING TEAM

Gesamtpunktzahl
50
38
38
37
36
33
26
26
25
23
19
17
16
16
12

5
5
4
4
3
3
2
2
1
1
0
0
0
0
0

R1.
25
16
18
22
20
15
12
13
14
11
9

10
7
8
6
0
5
0
4
0
3
0
2
0
1
0
0
0
0
0

R2.
25
22
20
15
16
18
14
13
11
12
10

7
9
8
6
5
0
4
0
3
0
2
0
1
0
0
0
0
0
0

   Kürzel Name   Kürzel

R1.
R2.

Name

85 ccm - Lauf I
85 ccm - Lauf II

Gedruckt: 27.09.2015 16:53:13

Ergebnisse online ab ca. 17:30 Uhr  --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleite: Heinrich Teegen, Rehna

Sportkommissar: Torsten Feldt, Grevesmühlen

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

56. ADAC-Motocross MC Rehna

85 ccm

Tageswertung

Gletzow 1,250 Km


